
第六屆香港兒童親子田徑新星大賽2014暨國慶盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

958 何卓穎 HO CHEUK WING 5.78 1

971 丘海晴 YAU HOI CHING 5.94 2

1209 鄭約南 CHENG YEUK NAM 6.59 3

820 林易萱 LAM YIK HUEN ANSON 6.72 4

1249 羅彥程 LAW YIN CHING 7.20 5

920 黃珀蓁 WONG PAK CHUN 7.31 6

1248 陳紫瑩 CHAN TSZ YING 7.38 7

938 廖卓琳 LIU CHEUK LAM 7.72 8

905 陳映澄 CHAN YING CHING 8.02 9

952 陳詩雅 CHELSEA CHAN 8.50 10

890 王曉晴 WONG HIU CHING ABS ABS ABS

女子 2008年 - 30米



第六屆香港兒童親子田徑新星大賽2014暨國慶盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次

971 丘海晴 YAU HOI CHING 11.76 1

958 何卓穎 HO CHEUK WING 11.89 2

1249 羅彥程 LAW YIN CHING 13.23 3

1151 盧賜妍 LO CHI YIN 13.51 4

1011 鄧芷喬 TANG TSZ KIU 13.79 5

1071 朱鏞雅 CHU YUNG NGA 13.87 6

1113 鄧懿 TANG ELIZABETH 14.26 7

973 容樂呈 YUNG LOK CHING 14.43 8

952 陳詩雅 CHELSEA CHAN 14.47 9

987 劉慧雯‏ LOWE, VIVIAN AMANDA 14.55 10

861 黃焯霖 WONG CHEUK LAM 14.89 11

905 陳映澄 CHAN YING CHING 15.19 12

855 蔡栢妍 CHOI PAK YIN KRISTIE 15.97 13

834 鄭心兒 SHEREEN CHENG 16.43 14

899 陳可晴 CHAN HO CHING MONA ABS ABS ABS

1081 謝凱晴 TSE HOI CHING ABS ABS ABS

女子2008年 - 60米



第六屆香港兒童親子田徑新星大賽2014暨國慶盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

958 何卓穎 HO CHEUK WING 13.45 1

971 丘海晴 YAU HOI CHING 13.46 2

1151 盧賜妍 LO CHI YIN 14.24 3

1011 鄧芷喬 TANG TSZ KIU 14.73 4

1071 朱鏞雅 CHU YUNG NGA 14.76 5

920 黃珀蓁 WONG PAK CHUN 15.09 6

1244 林彥彤 INTON LAM 15.17 7

973 容樂呈 YUNG LOK CHING 15.46 8

1235 黃思澄 WONG SZE CHING 15.97 9

1248 陳紫瑩 CHAN TSZ YING 16.45 10

女子2008年 - 60米跨欄



第六屆香港兒童親子田徑新星大賽2014暨國慶盃

賽員編號 姓名 NAME 第1跳 第2跳 最佳成績 名次

971 丘海晴 YAU HOI CHING 1.29 1.34 1.34 1

987 劉慧雯‏ LOWE, VIVIAN AMANDA 1.28 1.33 1.33 2

820 林易萱 LAM YIK HUEN ANSON 1.13 0.98 1.13 3

1244 林彥彤 INTON LAM 0.7 1.08 1.08 4

970 黃梓翹 WONG TSZ KIU 1.06 1.02 1.06 5

958 何卓穎 HO CHEUK WING 1.02 1.05 1.05 6

861 黃焯霖 WONG CHEUK LAM 0.76 0.82 0.82 7

905 陳映澄 CHAN YING CHING 0.74 0.77 0.77 8

899 陳可晴 CHAN HO CHING MONA ABS ABS ABS ABS

賽員編號 姓名 NAME 第1擲 第2擲 最佳成績 名次

971 丘海晴 YAU HOI CHING 8.5 7.1 8.5 1

1071 朱鏞雅 CHU YUNG NGA 7.35 7.7 7.7 2

820 林易萱 LAM YIK HUEN ANSON 7.4 5.95 7.4 3

958 何卓穎 HO CHEUK WING 6.05 4.95 6.05 4

973 容樂呈 YUNG LOK CHING 5.9 5.7 5.9 5

1151 盧賜妍 LO CHI YIN 5.3 4.7 5.3 6

1235 黃思澄 WONG SZE CHING 4.85 4.65 4.85 7

920 黃珀蓁 WONG PAK CHUN 4.75 3.75 4.75 8

1113 鄧懿 TANG ELIZABETH 3.95 3.25 3.95 9

1248 陳紫瑩 CHAN TSZ YING 3.5 3.5 3.5 10

855 蔡栢妍 CHOI PAK YIN KRISTIE 3.05 3.15 3.15 11

905 陳映澄 CHAN YING CHING 2.3 1.95 2.3 12

1081 謝凱晴 TSE HOI CHING ABS ABS ABS ABS

899 陳可晴 CHAN HO CHING MONA ABS ABS ABS ABS

女子 2008年 - 立定跳遠

女子 2008年 - 擲豆袋


